
Písemná zpráva zadavatele 
(vyhotovená v souladu s §217 zákona č. 134/2016 Sb. v platném znění dále jen ZZVZ) 

 
1. Název veřejné zakázky: VD Otvice – napouštěcí potrubí 

2. Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení dle ZZVZ  

3.  Identifikační údaje zadavatele:  

Název:  Povodí Ohře, s.p.  

Sídlo Bezručova 4219, 430 03 Chomutov 

Právní forma státní podnik 

IČ 70889988 

 

4. Předmět zakázky: Oprava stávajícího potrubí sloužícího k napouštění vodního díla Velký otvický 
rybník. V minulosti došlo k opravě dvou úseků potrubí. Navrhované řešení řeší opravu zbylých 
úseků potrubí. V rámci stavby dojde k opravě ocelového potrubí pomocí sanačního rukávce, dále 
dojde k obnově technologického vybavení armaturních šachet u silnice I/13 a opravě potrubí z 
osinkocementových trub pomocí předdeformovaného PE-HD potrubí, které bude zataženo do 
stávajícího potrubí.    

Oprava je řešena jako tři stavební objekty. Každý stavební objekt bude realizován jako jeden celek.  
Jedná se o udržovací práce na stávajícím napouštěcím potrubí ve vstávající trase potrubí. 
Požadavek objednatele je vytvrzení sanační vložky párou (dle PD). 

 
5. Cena sjednaná ve smlouvě: 19 863 188,90 Kč bez DPH 

6. Označení účastníků zadávacího řízení: 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma Sídlo IČ 

 
Nabídková cena v 
Kč bez DPH 

2. 
VHS technology a.s. Chotějovice 166,  

418 04 Světec 
27347753 21 445 610,71 

3. 
ZEPRIS s.r.o. Mezi Vodami 639/27,  

143 20 Praha 4 
25117947 19 863 188,90 

Nabídka č. 1 – Zneplatněná nabídka na profilu zadavatele 
  

7. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení: Není 

relevantní 

8. Dodavatel, s nímž byla uzavřena smlouva, odůvodnění jeho výběru:  

 

 
ZEPRIS s.r.o. 

 
Mezi Vodami 639/27, 143 20 Praha 4 

 
25117947 

 
Zadavatel stanovil v zadávacích podmínkách způsob hodnocení nabídek v souladu s § 114 ZZVZ 
podle jejich ekonomické výhodnosti, a to dle kritéria nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH. Vybraný 
uchazeč podal nabídku s nejnižší nabídkovou cenou a splnil požadavky zadání. 
 

9. Označení poddodavatelů:  

QUABUS Rekonstrukce potrubí, s.r.o., Voctářova 2449/5, 180 00 Praha, IČO 17872529 



10. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem: Není 

relevantní 

11. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: Není relevantní 

12. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: Není relevantní 

13. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému: 

Není relevantní 

14. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků: Nabídky byly podány v elektronické podobě v souladu se ZZVZ. 

15. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření: U žádné osoby 

nebyl zjištěn střet zájmů 

16. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části: Není relevantní 

17. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle §78 odst. 3: 

Není relevantní 

 
 
V Chomutově, dne 08.11.2023 
 
 
 
 

 
 
 

 

 
 

Jméno a příjmení  Podpis 

     Ing. Jan Svejkovský  
generální ředitel  
Povodí Ohře, státní podnik 

 

Jméno a příjmení  Podpis 

 
Ing. Miroslav Beržinský  
vedoucí Odboru obchodní přípravy investic  
Povodí Ohře, státní podnik 
v zastoupení elektronicky podepsal 

 


		2023-11-08T09:04:45+0100




